



**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 025/2014  
PROCESSO DE COMPRA N.º 052/2014 - B - PREGÃO ELETRÔNICO – SRP**

Aos vinte e oito dias do mês de março do ano de dois mil e quatorze, na sede do TRT da 15ª Região, localizada na Rua Barão de Jaguará, 901, Centro, Campinas/SP, CEP 13015-927, o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, daqui em diante designado meramente TRT, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 03.773.524/0001-03, neste ato representado por sua Diretora-Geral, Adriana Martorano Amaral Corchetti, portadora da Carteira de Identidade RG n.º 7.364.758-5 SSP-SP e do CPF/MF n.º 064.331.958-14, de acordo com as atribuições que lhe foram conferidas, por delegação de competência, pela Portaria GP 06/2008, artigo 1º, inciso XXVI, publicada no DOE - Poder Judiciário - de 11/02/2008, em conformidade com o resultado do Processo de Compra n.º 0052/2014 – Pregão Eletrônico - SRP, devidamente homologado à fl. 186 do aludido processo, resolve, nos termos da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, bem como da Lei n.º 10.520/02, do Decreto n.º 5.450/05 e do Decreto n.º 7.892/13, **REGISTRAR OS PREÇOS** para eventual aquisição de materiais de uso contínuo destinados à Seção de Copa deste E. Tribunal, da empresa abaixo identificada cujo fornecimento foi adjudicado na licitação, conforme descrito no quadro abaixo. As especificações técnicas constantes do Processo de Compra n.º 0052/2014, bem assim os termos da proposta, integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição. Este registro de preços tem validade de 12 (doze) meses, nos termos do artigo 12, *caput*, do Decreto n.º 7.892/2013.

**EMPRESA**

**ANA VALÉRIA TONELOTTO ME**, com sede na Rua Maestro João Volpim Filho, nº 95, Vila Macedo, Pedreira-SP, CEP 13920-000, inscrita no CNPJ n.º 13.331.317/0001-52, telefone: (19) 3893-1580, e-mail: [acaia.papelaria@uol.com.br](mailto:acaia.papelaria@uol.com.br), neste ato representada por sua proprietária, Sra. **Ana Valéria Tonelotto**, portadora da Carteira de Identidade n.º 29.663.302-1 e do CPF n.º 297.253.448-47.

<b>LOTE 02</b>	<b>Objeto</b>	<b>Qtdd.</b>	<b>Valor Unitário R\$</b>	<b>Valor Total R\$</b>
Item 2.1	Água sanitária, frasco com 1000ml, com boa vedação e tampa roscável. Marca: <b>Triex</b>	288	1,10	316,80
Item 2.2	Álcool gel 500 g. Marca: <b>Safra</b>	172	2,64	454,08
Item 2.3	Detergente, composição: tensoativos aniônicos, coadjuvante, preservantes, componente ativo linear alquilbenzeno de sódio, aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma neutro, características adicionais: contém tensoativo biodegradável. Frasco com 500 ml. Marca: <b>Triex</b>	1.104	1,00	1.104,00
Item 2.4	Espunja de aço, pacote com 8 unidades. Marca: <b>Show Brill</b>	200	0,62	124,00
Item	Espunja de limpeza dupla face, sendo uma	500	0,32	160,00



Item 2.5	em fibra sintética abrasiva (geralmente verde) e outra em espuma macia (geralmente amarela). Marca: <b>Limpus</b>	288	1,03	296,64
Item 2.6	Solução limpeza multiuso, composição básica: sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, alcalina, aspecto físico líquido, características adicionais: biodegradável. Frasco com 500ml. Marca: <b>Facilit</b>	200	1,72	344,00
Item 2.7	Pano de limpeza de composição de fibras 100% de viscose, látex sintético, corante e agente bacteriostático, acondicionados em pacotes com 5 unidades. Marca: <b>Uso Fácil</b>	120	0,63	75,60
Item 2.8	Sabão em pedra. Marca: <b>Unic</b>	180	1,72	309,60
Item 2.9	Saponáceo líquido, composição: detergente, aplicação: limpeza pisos, paredes e louças, características adicionais: biodegradável. Frasco com 300 ml. Marca: <b>Perfect</b>	1.500	0,21	315,00
Item 2.10	Saco plástico resistente para lixo, capacidade 100 litros, cor preta, largura 75 cm, altura 105 cm, características adicionais: com solda contínua, sem fechos, aplicação: coleta seletiva, normas técnicas: classe I, tipo E, material: resina termoplástica reciclada. Marca: <b>Itaquiti</b>			

**VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 3.499,72**

**VIGÊNCIA DA ATA: 27/03/2015**

E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento, em duas vias de igual teor, obrigando-se por si e sucessores para que surta todos os efeitos de direito, o que dão por bom, firme e valioso.

Campinas, 28 de março de 2014.



Poder Judiciário  
Justiça do Trabalho  
Tribunal Regional do Trabalho 15ª Região  
Coordenadoria de Compras  
Processo de Compra nº 0052/2014 - B

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Amaral'.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO  
ADRIANA MARJORANO AMARAL CORCHETTI  
TRI

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Ana Valéria Toneletto'.

ANA VALÉRIA TONELOTTO - ME  
FORNECEDOR

A small handwritten mark or signature in the top right corner of the page.